AT
A1

A1

AL

31.942 Interlaken - Brienz - Meiringen - Innertkirchen M42 &

FAHRPLANJAHR 2023

Stand: 3. November 2022

->

Interlaken West, Bahnhof
Interlaken, Kursaal
Interlaken, Drei Tannen
Interlaken Ost, Bahnhof
Bonigen, Dorf
Goldswil, Dorf
Goldswil, Parkhotel
Ringgenberg,
Anhohe-Burgseeli
Ringgenberg, Post
Ringgenberg, Moosrain
Niederried h.I'laken, Dorf
Oberried am B., Louwena
Oberried am B.,
Gmeindshuus
Ebligen, Bahnhof
Brienz BE, Rossliplatz
Brienz BE, Géarbi
Brienz BE, Bahnhof
Schwanden b. Brienz,
Birgli
Schwanden b. Br.,
Derfliplatz
Oberschwanden
Hofstetten b. Brienz,
Dorfpl.

Brienzwiler, Dorf

Unterbach BE, Rossli

Meiringen, Isenbolgen

Meiringen, Bahnhof

Meiringen,

Alpbach Parkplatz

Meiringen,

Alpbach Sportanlagen

Willigen, Dorf

Lammi

Innertkirchen, Winkel
Innertkirchen, Grimseltor

94201

0210
0211
0212
0217
0222
0222
0223
0224

0225
0226
0229
0233
0234

0238
0241
0242
0244
0246

0247

0249
0253

0258
0303
0309
0311
0312

0313

0314
0316
0319
0321

-

# 1’Innertkirchen, Grimseltor
Innertkirchen, Winkel
Lammi
Willigen, Dorf
Meiringen,

Alpbach Sportanlagen
Meiringen,

Alpbach Parkplatz
Meiringen, Bahnhof
Meiringen, Isenbolgen
Unterbach BE, Rossli
Brienzwiler, Dorf
Hofstetten b. Brienz,
Dorfpl.
Oberschwanden
Schwanden b. Br.,
Derfliplatz
Schwanden b. Brienz,
Birgli

41 Brienz BE, Bahnhof
Brienz BE, Garbi
Brienz BE, Rossliplatz
Ebligen, Bahnhof
Oberried am B.,
Gmeindshuus
Oberried am B., Louwena
Niederried b.I'laken, Dorf
Ringgenberg, Moosrain
Ringgenberg, Post
Ringgenberg,
Anh&he-Burgseeli
Goldswil, Parkhotel
Goldswil, Dorf

41 Interlaken Ost, Bahnhof
Interlaken, Drei Tannen
Interlaken, Kursaal
Interlaken,
Jungfraustrasse

Interlaken West, Bahnhof

94204 94202
0325
0326
0329
0330
0331
0332
0103 @0335
0105
0111
0116
0121
0125
0127
0128
0130 0350
0131 0351
0132 0352
0135 03 55
0138 0358
0139 03 59
0144 0404
0147 0407
0148 0408
0149 0409
0150 0410
0151 0411
0155 0415
0416
0157 0417
0158 0418
0200 o420

M ®-®sowie 6.4.,17.5.
Zeichenerklarung

® Freitag
® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern

M 30.12.

€= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit
® Ankunftszeit

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

4 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

@ Abfahrtszeit
© Halt nur zum Aussteigen
& Bus

Bemerkungen

Hinweis zur Bedienung "ohne Gewéhr": die Bedienung

der Haltestellen auf dem Linienabschnitt
Schwanden-Unterschwanden-Oberschwanden-Hofstetten-Brienzwiler

kann bei schlechten Strassenverhaltnissen (Schnee/Eis)

nicht garantiert werden.

Transportunternehmen
Moonliner

MOONLINER

SVB BERNMOBIL, Bern
€+41313218812 (Mo-Fr)
www.moonliner.ch
moonliner@bernmobil.ch

PostAuto AG
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

1/1



	Linie 31.942
	Interlaken - Brienz - Meiringen - Innertkirchen M42
	immer

	Innertkirchen - Meiringen - Brienz - Interlaken M42
	immer


	Zeichenerklärung
	Bemerkungen
	Transportunternehmen

