→	94201	←	94204	94202
Interlaken West, Bahnhof	♀ 02 10 10	∱ 1'Innertkirchen, Grimseltor		Q 03 25 10
Interlaken, Kursaal	• 02 11 \	Innertkirchen, Winkel		O 3 26 {
Interlaken, Drei Tannen	• 02 12 \	Lammi		03 29 {
Interlaken Ost, Bahnhof	• 02 17 (Willigen, Dorf		O 3 30 {
Bönigen, Dorf	1 02 22 {	Meiringen,		1 03 31
Goldswil, Dorf	• 02 22 \	Alpbach Sportanlagen		
Goldswil, Parkhotel	• 02 23 \	Meiringen,		O 03 32 {
Ringgenberg,	• 02 24 \	Alpbach Parkplatz	Alpbach Parkplatz	
Anhöhe-Burgseeli	}	Meiringen, Bahnhof	⊕ 01 03 1	03 35
Ringgenberg, Post	• 02 25 {	Meiringen, Isenbolgen	0105 {	\
Ringgenberg, Moosrain	• 02 26 {	Unterbach BE, Rössli	00111 {	\
Niederried b.I'laken, Dorf	• 02 29 {	Brienzwiler, Dorf	0116	\
Oberried am B., Louwena	• 02 33 {	Hofstetten b. Brienz,	0121	\
Oberried am B.,	• 02 34 \	Dorfpl.	{	{
Gmeindshuus	 	Oberschwanden	0125	\
Ebligen, Bahnhof	• 02 38 \	Schwanden b. Br.,	0127	\
Brienz BE, Rössliplatz	• 02 41 {	Derfliplatz	{	
Brienz BE, Gärbi	• 02 42 {	Schwanden b. Brienz,	0128 {	\
Brienz BE, Bahnhof	• 02 44 \	Birgli	{	
Schwanden b. Brienz,	1 02 46 {	∱ 1' Brienz BE, Bahnhof	• 0130 {	• 03 50 \
Birgli	\	Brienz BE, Gärbi	• 0131 {	O 3 51 {
Schwanden b. Br.,	02 47 {	Brienz BE, Rössliplatz	• 01 32 {	O 3 52 {
Derfliplatz	\	Ebligen, Bahnhof	0135	O 3 55 {
Oberschwanden	02 49 {	Oberried am B.,	0138	1 03 58
Hofstetten b. Brienz,	0 2 53 {	Gmeindshuus	{	\
Dorfpl.	\	Oberried am B., Louwena	• 0139 {	O 3 59 {
Brienzwiler, Dorf	O 02 58 {	Niederried b.I'laken, Dorf	01 44	O 4 04 {
Unterbach BE, Rössli	O 3 03 {	Ringgenberg, Moosrain	0147	(04 07 (
Meiringen, Isenbolgen	(03 09 {	Ringgenberg, Post	0148	(04 08 {
Meiringen, Bahnhof	• 03 11 \	Ringgenberg,	0149	(04 09 {
Meiringen,	• 03 12 \	Anhöhe-Burgseeli	{	\ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Alpbach Parkplatz	\ \ \	Goldswil, Parkhotel	0150	O 4 10 {
Meiringen,	• 03 13 {	Goldswil, Dorf	0151	O 411 {
Alpbach Sportanlagen	<u> </u>	∱ 1' Interlaken Ost, Bahnhof	0155	O 4 15 {
Willigen, Dorf	• 03 14 {	Interlaken, Drei Tannen	{	O 4 16
Lammi	• 03 16 {	Interlaken, Kursaal	0157	O 4 17 {
Innertkirchen, Winkel	• 03 19 {	Interlaken,	01 58	O 4 18 {
Innertkirchen, Grimseltor	03 21 10	Jungfraustrasse	{	

10 ⑤ – ⑥ sowie 6.4., 17.5.

11 30.12.

Zeichenerklärung

⑤ Freitag

6 Samstag

→ Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte weiterblättern

- ← Fahrpläne der Gegenrichtung, bitte zurückblättern
- Abfahrtszeit
- Ankunftszeit

- AbfahrtszeitHalt nur zum Aussteigen

■ Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 $\boldsymbol{\dot{\pi}}$ Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')

<u>Bemerkungen</u>

Hinweis zur Bedienung "ohne Gewähr": die Bedienung der Haltestellen auf dem Linienabschnitt Schwanden-Unterschwanden-Oberschwanden-Hofstetten-Brienzwiler kann bei schlechten Strassenverhältnissen (Schnee/Eis) nicht garantiert werden.

Transportunternehmen

Moonliner MOONLINER SVB BERNMOBIL, Bern C+41 31 321 88 12 (Mo - Fr) www.moonliner.ch moonliner@bernmobil.ch

PostAuto AG www.postauto.ch kundenberatung@postauto.ch